РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25.02.2011 года

                       №74

с. Табунщиково

О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Табунщиковского

сельского поселения от 07.08.2007 №14

«Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании

«Табунщиковское сельское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования « Табунщиковское сельское поселение» в соответствие с действующим  федеральным и областным законодательством, руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»:
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 07.08.2007 № 14 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Табунщиковское сельское поселение» следующие изменения:

1) часть 5 статьи 12 изложить в следующей редакции:

«Сектор экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения проводит проверку получателей средств не реже одного раза в два года.»;

2) в части 3 статьи 30:

а) в абзаце 9 слова «законодательством Российской Федерации.» заменить словами «законодательством Российской Федерации;»;

б) дополнить абзацем  10следующего содержания:

«в случае изменения типа муниципальных учреждений»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования  на информационных стендах.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Табунщиковского

сельского поселения:

А.П.Сосонный